
SOFFIATORE A ZAINO

SS700

Esploso ricambi versione 1.2





Nr. Codice Qtà Descrizione Note

1 7001010 3 Vite M4x16mm

2 7001020 1 Avviamento Completo

3 7001030 1 Dado M10x1,25

4 7001040 1 Puleggia, Avviamento

5 7001050 1 Cricchetto, Avviamento

6 7001060 1 Molla, Cricchetto Avviamento

7 7001070 1 Seeger

8 7001080 2 Paraolio 17x30x6

9 7001090 1 Carter Motore Lato Avviamento

10 7001100 2 Cuscinetto, Sfere 6203/P5

11 7001110 1 Albero Motore

12 7001120 1 Chiavetta, Albero Motore

13 7001130 1 Pistone

14 7001140 1 Cuscinetto, Gabbia Rulli

15 7001150 1 Spinotto, Pistone

16 7001160 2 Circlip, Spinotto Pistone

17 7001170 1 Guarnizione, Carter Motore

18 7001180 1 Carter Motore Lato Volano

19 7001190 4 Bullone M6x35mm

20 7001200 4 Rondella, Grower M6

21 7001210 1 Bobina Completa

22 7001220 1 Spessore, Gomma

23 7001230 2 Vite M5x20mm

24 7001240 1 Volano

25 7001250 1 Rondella, Piana M10

26 7001260 4 Rondella, Piana M6

27 7001270 2 Bullone M6x65mm

28 7001280 2 Spina 6x12mm

29 7001290 1 Marmitta

30 7001300 1 Vite M4x16mm

31 7001310 1 Guarnizione, Marmitta

32 7001320 2 Segmenti, Pistone

33 7001330 1 Guarnizione, Cilindro

34 7001340 4 Bullone M6x25mm

35 7001350 1 Candela

36 7001360 1 Cilindro

37 7003030 1 Schermatura, Flangia Termica

38 7003010 1 Flangia, Termica Aspirazione

39 7003020 1 Guarnizione, Aspirazione

40 7003040 1 Carburatore

41 3100290 1 Leva aria  

42 3100310 1 Piastrina leva aria

43 7003050 1 Base, Filtro Aria

44 7001440 1 Retina interna

45 7003051 2 Vite M5x50 W SW

46 7001460 2 Filtro

47 7001470 1 Retina esterna

48 7001480 1 Copertura, Filtro Aria

49 7001490 1 Schermatura, Cilindro

50 7001500 1 Copertura, Motore

51 7001510 2 Vite M6x12mm

52 7001520 2 Rondella, Piana M6

58 3100320 1 Vite 





Nr. Codice Qtà Descrizione Note

1 7002000 2 Bretella

2 7002010 2 Vite M6x12mm

3 7002020 2 Rondella, Piana M6

4 7002030 2 Dado M6

5 7002040 4 Clip, Plastica

6 7002050 1 Imbottitura, Zaino

7 7002060 16 Vite M5x20mm

8 7002070 27 Rondella, Piana M5

9 7002080 1 Impugnatura, Superiore

10 7002090 1 Telaio, Zaino

11 7002100 3 Molla, Antivibrante

12 7002110 9 Rondella, Grower M5

13 7002120 9 Rondella, Piana M5

14 7002130 12 Vite M5x12mm

15 7002140 1 Supporto, Molla

16 7002150 1 Telaio, Zaino Laterale dx

17 7002160 1 Telaio, Zaino Laterale sx

18 7002170 1 Tappo

19 7002180 1 Rondella, Piana M5

20 7002190 1 Carter, Ventola interno

21 7002200 1 Ventola

22 7002210 1 Carter, Ventola esterno

23 7002220 1 Tubo, Soffiatore Gomito

24 7002230 1 Spina 1x8mm

25 7002240 1 Valvola

26 7002250 1 Alberino

27 7002260 1 Raccordo, Girevole

28 7002270 1 Fascetta

29 7002280 1 Tubo, Soffiatore Flessibile

30 7002290 1 Tubo, Soffiatore Dritto

31 7002300 1 Tubo, Soffiatore Dritto

32 7002310 5 Vite ST2,9x18mm

33 7002320 5 Rondella, Piana M3

34 7002330 1 Impugnatura, Acceleratore Destra

35 7002340 1 Contatto

36 7002350 1 Alberino

37 7002360 1 Interruttore, On/Off

38 7002370 1 Molla, Acceleratore

39 7002380 3 Rondella, Piana M6

40 7002390 1 Clip

41 7002400 2 Rondella 6

42 7002410 1 Impugnatura, Acceleratore Sinistra

43 7002420 1 Grilletto, Acceleratore

44 7002430 1 Grilletto, Acceleratore Fisso

45 7002440 1 Perno

46 7002450 25 Dado M5

47 7002460 1 Ugello, Soffiatore

48 7003080 1 Cavo, Acceleratore

49 7002480 1 Cavo, Massa

50 7002490 1 Flangia, Collegamento Volano

51 7002500 3 Vite M6x20mm

56 7003090 1 Serbatoio, Carburante

58 7003070 1 Tubo, Carburante

60 7003070 1 Tubo, Carburante

61 7003060 2 Gommino

62 7002610 1 Filtro, Carburante

64 7002630 1 Tappo Carburante


